
»به بهانه اینکه مصرف برق شما بالاست 
و باید با وسیله ای مانند طلا مصرف آن را 
پایین بیاورم، طلاهای زنان را می گرفتم و در 
فرصتی مناسب فرار می کردم.« این گفته های 
مجرم سابقه داری است که خود را مامور  اداره 
برق معرفی می کرد و وارد خانه ها می شد تا 
نقشه سرقت هایش را عملی کند.  به گزارش 
»همشهری آنلاین«، او یکی از مجرمانی است 
که در طرح کاشف پلیس دستگیر شده و طبق 
تحقیقات پلیس، دست کم از ۲۰۰زن در تهران 

سرقت کرده است.
باچهترفندیسرقتمیکردی؟

خودم را مامور  برق جا می زدم و یک فازمتر 
هم دستم می گرفتم. به مقابل خانه ها یا 
آرایشگاه های زنانه در مناطق مختلف تهران 
می رفتم و زنگ در را می زدم. وقتی زنی در 
را باز می کرد، می گفتم مامور برق هستم 
و به علت بدهی باید برق خانه یا آرایشگاه 
را قطع کنم. حتی نقش بازی می کردم و 
می گفتم باید وسایل برقی را خاموش کنید 
تا کدی را وارد کنم و میزان مصرف آنها را 
بسنجم. زنان اصرار می کردند برق را قطع 
نکنم و من می گفتم برای جلوگیری از قطعی 

برق باید فلزی مانند طلا یا برنج یا مس در 
اختیارم قرار دهند که آن را داخل کنتور برق 
قرار دهم و مصرف آن را کم و بدهی را صفر 
کنم. زنانی که فریب می خوردند طلاهایشان 
را در اختیارم قرار می دادند و من پس از 

سرقت فراری می شدم. 
همدستهمداشتی؟

همسرم همدستم بود. گاهی برخی زنان به 
من مشکوک می شدند و می گفتند باید با اداره 
برق تماس بگیرند. من هم با همسرم تماس 
می گرفتم و او نقش بازی می کرد و تلفنی تایید 
می کرد که من مامور  اداره برق منطقه هستم. 

سابقهداری؟
سابقه سرقت گوشی موبایل دارم و این 
شگرد را در زندان یاد گرفتم. یکسال قبل آزاد 

شدم و حدود ۲۰۰مورد سرقت انجام دادم. 
تابهحالپیشآمدهبودکهشخصی

همکارینکند؟
بارها پیش آمده بود. برخی از زنان حاضر 
نمی شدند طلاهایشان را در اختیارم قرار دهند 
و می گفتند باید روز بعد که همسرشان در 
خانه است به آنجا مراجعه کنم و من هم دیگر 

بی خیال می شدم. 

شاکی به ماموران گفت: سعید با پسرم قرار 
داشت و آنها باهم بودند، اما بعداز آن قرار، دیگر 
خبری از پسرم که یاسر نام دارد، نیست. از آنجا 
که سعید و پسرم اختلاف مالی باهم داشتند، 
من فکر می کنم سعید بلایی سر او آورده است. 
پلیس ردیابی های علمی را آغاز کرد و مشخص 
شد تلفن همراه یاسر بعداز دیداری که پدرش 
مدعی است با سعید داشته، خاموش شده و 
دیگر با کسی تماسی نداشته است. وقتی سعید 
بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت، ادعا 
کرد خبری از سرنوشت یاسر ندارد. سعید گفت: 
پدر یاسر درست می گوید ما باهم اختلاف مالی 
داشتیم و یاسر هم برای حل همین اختلاف 
مالی پیش من آمده بود. ما باهم صحبت کردیم، 
اما به نتیجه نرسیدیم و حتی درگیر هم شدیم. 
من یک ضربه به سر یاسر زدم، اما ضربه کاری 
نبود و مشکلی پیش نیامد. بعدهم یاسر رفت و 
ما از هم جدا شدیم. بعداز آن از او خبر نداشتم 
تا اینکه یکی از دوستانم گفت یاسر با او تماس 
گرفته و گفته به پاکستان رفته است. یاسر 
حالا در پاکستان است. او کشته نشده و من هم 
خبری از سرنوشتش ندارم. در ادامه تحقیقات 
پلیس مردی را که سعید مدعی بود یاسر با او 

در تماس بوده است، پیدا کرد و مورد بازجویی 
قرار داد. این مرد گفت: سعید درست می گوید 
چند روز بعداز درگیری آنها من با یاسر حرف 
زدم، اما نمی دانم کجاست و بعد هم دیگر 
تماسی نداشتیم. او از شماره ای عجیب به 
من زنگ زد. هرچند پدر یاسر اصرار داشت 
که پسرش به دست سعید کشته شده و سعید 
از سرنوشت او خبر دارد، اما با توجه به اینکه 
مدارکی که نشان دهد یاسر کشته شده و سعید 
این کار را کرده است وجود نداشت، سعید آزاد 
شد و دادسرا برای او منع تعقیب صادر کرد. با 
این حال پدر یاسر به قرار منع تعقیب اعتراض 
کرد. سعید که با وثیقه آزاد بود، تصمیم گرفت 
در این مدت به خراسان مهاجرت کند. او بعداز 
رفتن به خراسان با خانواده خواهرش زندگی 
می کرد تا اینکه بعداز مدتی با شوهر خواهرش، 
حبیب، درگیر شد و او را به قتل رساند. سعید 
بعد از دستگیری توسط مامور ان پلیس به 
قتل اعتراف کرد و گفت: بعد از اینکه از تهران 
به خراسان رفتم، با حبیب و خواهرم زندگی 
می کردم. او مرد خوبی بود، به من پناه داده 
بود و برایم کار پیدا کرده بود. من کار می کردم 
و برای زن و بچه ام پول می فرستادم. شب 

حادثه دقیقا نمی دانم چه اتفاقی افتاد که 
باهم درگیر شدیم. من خیلی عصبانی شدم 
و با دسته هاون به سر او کوبیدم. او درجا روی 
زمین افتاد. من از خانه فرار کردم و نمی دانم 
بعدش چه اتفاقی افتاد. چند ساعت بعد که به 
خودم آمدم توسط پلیس بازداشت شدم. من 
اهل همین شهر هستم و با توجه به اینکه در 
تهران خیلی تنها شده بودم و کارم را از دست 
داده بودم، تصمیم گرفتم به خراسان بیایم تا در 
اینجا در کنار دوست و آشنا و فامیلی که دارم 
کار کنم و زندگی ام را بچرخانم. من حبیب را 
خیلی دوست داشتم و فکر نمی کردم چنین 
اتفاقی بین ما بیفتد. نمی دانم آن روز حبیب 
از چه چیزی ناراحت بود که به من بدوبیراه 
گفت و باعث شد من عصبانی شوم و دست به 
هاون ببرم. متهم درباره اینکه دسته هاون را از 
کجا آورده بود، گفت: هاون روی زمین بود، من 
آن را از جای خاصی برنداشتم. وقتی عصبانی 
شدم، دست انداختم چیزی بردارم که دسته 
هاون به دستم آمد و محکم به سر حبیب زدم 
که یکباره دیدم روی زمین افتاد. این در حالی 
است که خانواده حبیب شکایتی را به دادسرا 
ارائه کرده و خواستار مجازات متهم شدند. آنها 

گفتند: حبیب به سعید بسیار محبت کرد و 
به او در حالی که خانواده اش طردش کرده 
بودند، پناه داد و برایش کار پیدا کرد. سعید 
به ما نمی گوید چه اتفاقی بین  آنها افتاده که او 
مرتکب قتل حبیب شده است، اما هرچه بود او 
حق نداشت حبیب را بکشد. او پرونده قتلی هم 
در تهران دارد و ما خواستار مجازات او هستیم. 
با توجه به ادعایی که خانواده مقتول کردند، 
متهم یک باردیگر مورد پرسش قرار گرفت. او 
گفت: من در تهران به  اتهام قتل بازداشت شده 
بودم، اما نه جسدی بود و نه اینکه اولیای دم 
مدرکی علیه من داشتند، به همین خاطر آزاد 
شدم. با توجه به پرونده مطرح قتل که سعید 
در تهران داشت، دادسرا تصمیم گرفت طبق 
قانون پرونده را برای رسیدگی به تهران ارسال 
کند. به این ترتیب شعبه 1۰ دادگاه کیفری 
استان تهران موظف به بررسی پرونده شد و 
از دادسرای تهران خواست مستندات خود را 
برای قرار منع تعقیبی که برای متهم صادر 
کرده است، مورد بررسی قرار دهد تا در صورت 
تایید این قرار از سوی شعبه 1۰ پرونده یکبار 
دیگر به خراسان برگردد، در غیر این صورت 

متهم در تهران محاکمه خواهد شد. 
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دستگیری عاملان قتل »زوج« 
با تلاش بی وقفه کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان سیستان وبلوچستان عاملان قتل زوج 
میانسال در خیابان فرخی سیستانی زیباشهر 
زاهدان شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی استان اظهارداشت: در ۲6 دیماه 
سالجاری در پی قتل مسلحانه زوجی میانسال 
داخل منزلشان در خیابان فرخی سیستانی 
زیباشهر زاهدان توسط فردی ناشناس، با 
توجه به حساسیت موضوع تیمی متشکل از 
کارآگاهان زبده پلیس آگاهی استان از همان 
لحظه اولیه اعلام قتل مامور رسیدگی به این 
پرونده و شناسایی و دستگیری سریع عامل 
این جنایت شدند. سردار احمد طاهری افزود: 
با تلاش بی وقفه و اشرافیت پلیس متهم که 
یکی از اعضای خانواده مقتولان بود در کمتر 
از 1۲ ساعت شناسایی و دستگیر شد. سردار 
طاهری بیان داشت: ضارب اصلی که در قبال 
دریافت وجهی، برای ارتکاب این جنایت اجیر 
شده بود، در عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان در مخفیگاهش در شهرستان 
میرجاوه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان 
با اشاره به کشف خودروی پژوپارس مسروقه از 
منزل مقتولان در بازرسی از مخفیگاه این فرد 
جانی، تصریح کرد: متهمان در حال حاضر در 
اختیار مقام قضائی هستند و جزئیات بیشتر 

متعاقبا اعلام خواهد شد. 

زورگیر به دام افتاد
از  ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
دستگیری سارق زورگیر حرفه ای در محدوده 
سیزده آبان با 3۲ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ دوستعلي جلیلیان اظهارداشت: در 
پی وقوع چند فقره گوشی قاپی و زورگیری در 
محدوده سیزده  آبان، شناسایی و دستگیری 
متهم در دستور کار کلانتری 168 سیزده آبان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری با 
رصد میدانی و تحقیقات تخصصی چهره و 
مخفیگاه متهم را شناسایی و هماهنگی های 
لازم با مراجع قضائی را برای دستگیری وی 
انجام دادند. فرمانده انتظامي شهرستان ري 
در ادامه با اشاره به اینکه متهم طی عملیاتی 
در مخفیگاهش دستگیر شد، اعلام داشت: 
با تکمیل تحقیقات مشخص شد وی تحت 
تعقیب اداره 18 پلیس آگاهی مرکزی نیز قرار 
دارد. سرهنگ جلیلیان در ادامه گفت: متهم 
به 3۲ فقره سرقت زورگیری و کیف قاپی در 
مناطق مختلف تهران و شهرستان ری اعتراف 
و تاکنون 8 مالباخته سارق را شناسایی 
کرده اند که پس از تکمیل پرونده به آگاهی 

مرکزی معرفی شد. 

دستگیری سارق دوچرخه  
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از 
دستگیری یک سارق حرفه ای دوچرخه و 
اعتراف او به ۲9 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
حسین ترکیان اظهارداشت: پس از وقوع 
چندین مورد سرقت دوچرخه از مجتمع های 
مسکونی در یکی از مناطق شهر اصفهان 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی این استان قرار 
گرفت. وی افزود: پس از انجام اقداماتی 
تخصصی یک سارق شناسایی و دستگیر که 
در تحقیقات به عمل آمده به ۲9 فقره سرقت 
دوچرخه اعتراف و جهت سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی تحویل داده شد. رئیس پلیس 
آگاهی استان اصفهان ادامه داد: این سارق 
در پوشش کارگر خدماتی وارد مجتمع های 
مسکونی می شده و در فرصتی مناسب اقدام 

به سرقت می کرده است. 

درب خانه تان را به روی مامور  برق باز نکنید!

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
۲ زورگیر اتباع کشورهای همسایه خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
سیدقاسم موسوی فر اظهارداشت: درپی یک فقره سرقت 
تلفن همراه با شیوه و شگرد زورگیری با سلاح سرد از یک 
دستفروش در ایستگاه متروشهدا موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار کارآگاهان ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
بدین ترتیب کارآگاهان پایگاه ششم تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند و با بازبینی دوربین های مداربسته موفق به شناسایی چهره 
و مخفیگاه ۲ زورگیر سابقه دار شدند. این مقام پلیس ادامه داد: در 
تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی مشخص 
شد متهمان از اتباع کشور همسایه هستند که با سلاح سرد از 

دستفروشان مترو زورگیری می کنند و از مالباخته این پرونده 
نیز 3۰۰ میلیون ریال سرقت کردند. رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه ششم پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با اخذ مجوزهای لازم قضائی راهی محل مذکور 
شدند و در یک عملیات غافلگیرانه یکی از متهمان را دستگیر 
کردند. وی افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی 
در تحقیقات علمی پلیسی پس از مشاهده فیلم دوربین مداربسته 
و مواجه حضوری با مالباخته پرونده به جرم خود مبنی بر 3 فقره 
زورگیری با استفاده از سلاح سرد از دستفروشان مترو اعتراف کرد 
و آدرس محل سکونت مخفیگاه همدستش را در اختیار کارآگاهان 
قرار داد. سرهنگ موسوی فر ادامه داد: کارآگاهان پایگاه ششم 

پلیس آگاهی پس از شناسایی محل سکونت متهم دیگر این 
پرونده در یک عملیات منسجم وی را دستگیر کردند. وی در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از اعترافاتشان با دستور مقام قضائی 
برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. 

دستگیری زورگیران خشن در تهران

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری کلاهبردار 
و کشف یک فقره کلاهبرداری به ارزش ۲8 میلیارد 
ریال در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی 
الهی گفت: در پی مراجعه تعدادی شهروند خرم آبادی 
به پلیس آگاهی و اعلام اینکه یک نفر که خود را فعال 
درساخت وساز مجتمع های آپارتمانی معرفی کرده 
از آنان مبالغی را کلاهبرداری و متواری شده است، 

موضوع به صورت ویژه در دستور کارکارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی 
افزود: در تحقیات صورت گرفته پلیس و اظهارات 
مالباختگان مشخص شد، شکات جهت تهیه مسکن 
با فردی که خود را فعال در ساخت وساز مجتمع های 
آپارتمانی معرفی کرده بود، آشنا شده اند و برابر 
قولنامه های تنظیم شده هرکدام یک واحد آپارتمان 

به صورت پیش فروش خریداری کرده و فرد کلاهبردار 
با ترفندهای متقلبانه مبالغی را به صورت اقساطی از 
آنان تصاحب می کند که بعداز مدتی متوجه می شوند 
املاک خریداری شده به افراد غیرفروخته شده است. 
فرمانده انتظامی استان، بیان کرد: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی کلاهبردار سابقه دار را 
در سطح شهرخرم آباد شناسایی و در مخفیگاهش 
لرستان،  انتظامی  مقام  این  کردند.  دستگیر 
خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات صورت گرفته و 
در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس به ۲8 میلیارد 
ریال کلاهبرداری اعتراف کرد و همراه پرونده تحویل 
مراجعه ذیصلاح شد. الهی در پایان، ضمن هشدار به 
افراد کلاهبردار و سودجو که پلیس با قاطعیت با آنان 
برخورد قانونی خواهد کرد، به شهروندان توصیه 
کرد قبل از انجام هرگونه معامله از دفاتر مشاوره 
املاک اطمینان حاصل کنند و اصالت سند ملک 

موردمعامله را از مراجع ذیصلاح استعلام کنند. 

کلاهبرداری با پیش فروش مجتمع های آپارتمانی

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران از 
دستگیری اراذل واوباشی که در خیابان وحدت اسلامی 
اقدام به تیراندازی و ایجاد رعب ووحشت در بین مردم 
کردند، خبر داد. سرهنگ سعید راستی، درباره شرارت 
دو گروه از اراذل واوباش که در شهر تهران اقدام به 
تیراندازی و ایجاد رعب ووحشت کرده بودند، گفت: 
اقدام به شرارت این دو گروه در خیابان وحدت اسلامی 
و در برخی مغازه های این محدوده بوده است. وی 

با اشاره به تخریب و آثار گلوله در محل حادثه ادامه 
داد: جای گلوله ها روی مغازه فوق که در روز بیستم 
و بیست ویکم دیماه ناشی از شرارت اراذل واوباش 
است همچنان مشخص است. سرهنگ راستی تصریح 
کرد: این دو گروه با کری خوانی اقدام به ایجاد دعوا و 
درگیری در شهر می کردند و در کمتر از بیست وچهار 
ساعت توسط نیروی انتظامی شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ راستی خاطرنشان کرد: این دو 

گروه اراذل واوباش باهم قرارهایی را در 3 نقطه از 
داخل و خارج از شهر تهران داشتند و همه متهمان 
دستگیرشده سابقه سرقت، شرارت و درگیری با 
سلاح سرد را دارند. رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت 
عمومی تهران تصریح کرد: ۲ دستگاه موتورسیکلت 
از آنها توقیف شده و در کیانشهر نیز مشابه این اتفاق 
رخ داده است. سرهنگ راستی تاکید کرد: ۷ نفر 
از اراذل واوباش از این ۲ گروه فوق دستگیرشده و 
هم اکنون در اختیار پلیس هستند یکی از متهمان 
این پرونده نیز در خارج از کشور است. همکاری خوب 

قوه قضائیه با پلیس در این پرونده جای تقدیر دارد. 

دستگیری عوامل تیراندازی در خیابان وحدت اسلامی

کشتن شوهرخواهر، راز قتل های قبل را لو داد

دستگیری عامل تیراندازی 
فرمانده پاسگاه انتظامی عباس آباد سردار شهرستان 
ریگان از دستگیری عامل تیراندازی و کشف سلاح غیرمجاز 
خبر داد. ستوان دوم بهزاد رضایی مقدم بیان کرد: در پی وقوع 
یک فقره تیراندازی در یکی از روستاهای شهرستان ریگان 
بلافاصله ماموران پاسگاه عباس آباد سردار به محل موردنظر 
اعزام شدند. وی افزود: ماموران انتظامی با حضور در صحنه با 
همکاری اهالی محل یک متهم را دستگیر و یک قبضه سلاح 
ممنوعه، ۲ خشاب و 45 فشنگ از این متهم کشف کردند. 
فرمانده پاسگاه انتظامی عباس آباد گفت: یک نفر مجروح و به 

بیمارستان انتقال یافت. 

کشف حشیش از کمددیواری
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 
۲9کیلو حشیش از داخل کمددیواری مخفیگاه سوداگر مرگ 
در جنوب پایتخت خبرداد سرهنگ عبدالوهاب حسنوند بیان 
داشت: در پي ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی 
مبنی بر اینکه یکی از سوداگران مرگ ضمن تهیه مقادیر 
فراوانی موادمخدر و پنهان کردن آن در مخفیگاهش به 
خرده فروشی موادمخدر می پردازد، بررسی موضوع در اختیار 
تیمی از ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران قرار گرفت. وی عنوان کرد: بررسی های اولیه پلیسی 
نشان از این داشت مخفیگاه متهم یک ساختمان مسکونی 
در یکی از محلات جنوب شهر تهران بوده و قاچاقچیان 
حرفه ای موادمخدر در استان های جنوبی کشور موادمخدر را 
از قاچاقچیان مرزی کشور تهیه و آن را به شهر تهران انتقال و 
تحویل وی می دهند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
ابرازداشت: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم 
به تازگی مقدار فراوانی حشیش را از قاچاقچیان تحویل 
گرفته و درصدد توزیع عمده آن در سطح شهر تهران است که 
نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت 
و دستور بازرسی از مخفیگاه متهم و دستگیری وی اخذ شد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مخفیگاه متهم تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار گرفت، افزود: با هماهنگی های 
قضائی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر به مخفیگاه متهم 
اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر 
و در بازرسی از کمد دیواری منزل متهم ۲9کیلو و 4۰۰ گرم 
حشیش کشف کنند. سرهنگ حسنوند خاطرنشان کرد: 
متهم پس از انتقال به مقر پلیس به بزه انتسابی اعتراف و 
جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 

پیک اسکیمری دستگیر شد
رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: فردی که به همراه 
یک تن از همدستانش اقدام به سرقت اطلاعات بانکی 18۷ 
نفر از شهروندان کرجی و تهرانی کرده بود، دستگیر شدند. 
سرهنگ رسول جلیلیان بیان داشت: در پی مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس فتا و ادعای اینکه درحالی که کارت عابر 
وی در اختیار خودش است مبلغ ۲۲۰ میلیون ریال از حساب 
وی برداشت صورت گرفته است، که بلافاصله بررسی موضوع 
در دستورکار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسي هاي اولیه مشخص شد که برداشت به صورت اینترنتي 
نبوده و به صورت فیزیکي از طریق دستگاه POS و دستگاه 
ATM از حساب مالباخته برداشت شده، که شک ماموران به 
کپی اطلاعات کارت بانکی از طریق اسکیمر به یقین تبدیل 
شد. رئیس پلیس فتا استان البرز اظهارداشت: در ادامه 
تحقیقات ماموران با بررسی تراکنش های مالباخته متوجه 
شدند که نامبرده در محدوده تجریش تهران از طریق پیک 
اقدام به خرید فست فود کرده که با بررسی اطلاعات حساب 
مقصد، یکی از کلاهبرداران اسکیمری شناسایی شد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: با شناسایی مخفیگاه متهم در استان 
تهران و تحت نظر قراردادن تحرکات وی مشخص شد نامبرده 
به همراه یکی از همدستانش با استفاده از یکدستگاه اسکیمر 
در قالب پیک فست فود و سوپرمارکت با سرقت اطلاعات و 
کپی کارت بانکی بیش 18۷ نفر از شهروندان، مبلغ 3 میلیارد 
ریال از حساب آنها برداشت کرده است. سرهنگ جلیلیان 
ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی ماموران با تلاش شبانه روزی 
و به کارگیری اقدامات پلیسی مخفیگاه هر ۲ کلاهبردار را در 
استان تهران شناسایی کرده و با دریافت نیابت قضائی در 

عملیات های جداگانه آنها را دستگیر کردند. 

محموله تریاک به مقصد نرسید
جانشین فرمانده انتظامی اصفهان استان از کشف 6۰۰ 
کیلو تریاک توسط ماموران انتظامی شهرستان نایین خبر داد. 
سرهنگ محمدرضا هاشمی فر، اظهارداشت: ماموران انتظامی 
شهرستان نایین حین کنترل خودروهای عبوری به یک 
سواری سمند مشکوک و دستور ایست به این خودرو دادند. 
وی با اشاره به اینکه راننده خودرو توجهی به دستور ایست 
ماموران نکرد و متواری شد؛ افزود: راننده پس از طی مسافتی 
و هنگامی که عرصه را برخود تنگ دید، خودرو را رها و در 
تاریکی شب متواری شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان ادامه داد: در بازرسی این خودرو 6۰۰ کیلو تریاک که 

در صندوق و زیر صندلی ها جاساز شده بود کشف شد. 

کشف موادشوینده غیربهداشتی
رئیس کلانتری 1۷ شهرستان کرمان با اشاره به کشف کارگاه 
و انبار موادشوینده غیربهداشتی در منطقه سعادت آباد کرمان 
گفت: در این محل شوینده و موادبهداشتی، غیربهداشتی و 
غیرمجاز تولید می شد. سرهنگ محمود علی توکلی افزود: 
گزارشی مردمی به دست ما رسید که کارگاهی در سعادت آباد 
اقدام به تولید موادشوینده غیربهداشتی کرده است، همکاران 
تخصصی ما این موضوع را در دستور کار قرار دادند تا اینکه این 
کارگاه شناسایی شد. وی با اشاره به اینکه کارگاه و انبار هیچ 
تابلویی نداشته است، تصریح کرد: این موادشوینده از یک برند 
استفاده می کرد که از هرجا استعلام کردیم رسمیتی نداشت؛ 
هیچ مرجعی نیز این کارگاه و نوع مواد تولیدی آن را تایید 
نکردند. سرهنگ توکلی با بیان اینکه افزون بر ۲ هزار لیتر 
موادشوینده غیربهداشتی در محل کشف شد، گفت: پرونده 

مربوط به این کارگاه تشکیل و به مرجع قضائی ارجاع یافت. 


